

Speciallæge Jesper Sederberg-Olsen Holding ApS

c/o Jesper Sederberg, Herthavej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 63 65 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Jesper Sederberg
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Jesper Sederberg-Olsen Holding ApS c/o Jesper Sederberg Herthavej 8 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 63 65 31
	Stiftet: 21. maj 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Sederberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13.691 kr. mod 167.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.468	-28.511
Andre finansielle indtægter	50.204	232.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.491</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat	18.245	204.441
2 Skat af årets resultat	<u>-4.554</u>	<u>-36.476</u>
Årets resultat	<u>13.691</u>	<u>167.965</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	45.965
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.309</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>13.691</u>	<u>167.965</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.153	0
Tilgodehavender i alt	2.153	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	891.617	1.024.422
Værdipapirer i alt	891.617	1.024.422
Likvide beholdninger	1.883	11.307
Omsætningsaktiver i alt	895.653	1.035.729
Aktiver i alt	895.653	1.035.729

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	613.153	734.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	873.153	981.462
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	31.767
Anden gæld	22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	54.267
Gældsforpligtelser i alt	22.500	54.267
Passiver i alt	895.653	1.035.729

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	688.497	117.800	931.297
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.965	122.000	167.965
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	734.462	122.000	981.462
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.309	135.000	13.691
	125.000	613.153	135.000	873.153

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.491</u>	<u>7</u>
	<u>2.491</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.554</u>	<u>36.476</u>
	<u>4.554</u>	<u>36.476</u>
